decorre il termine per l’esecuzione del servizio indicato nell’offerta.- 

ARTICOLO 2 (Corrispettivo e pagamenti) 

(1) Per l’esecuzione del servizio oggetto del presente contratto di appalto, l’Impresa 

aggiudicataria ha indicato in sede di preventivo per il sottoservizio (a) un prezzo 

complessivo di euro 60.900,00 (sessantamilanovecento/00) e per il sottoservizio (b) 

un prezzo complessivo di euro 13.300,00 (tredicimilatrecento/00), per un totale 

complessivo di euro 74.200,00 (settantaquattromiladuecento/00) al netto 

dell'I.V.A. nella misura di legge, nel preventivo che viene allegato al presente atto, 

quale sua parte integrante, sotto il numero 2 (due). --------------------------------------- 

(2) Il pagamento del corrispettivo per l’esecuzione del servizio oggetto del presente

[...]

(1) La risoluzione delle controversie relative al presente contratto è devoluta 

all’Autorità giurisdizionale competente del Foro di Trento. -------------------------------- 

ARTICOLO 8 (Cauzione e garanzie assicurative) 

(1) Si dà atto che l'Aggiudicataria ha costituito la cauzione definitiva di € 7.420,00 

(Euro settemilaquattrocentoventi/00) prescritta a garanzia dell'esatto adempimento 

delle obbligazioni assunte con il presente contratto, mediante deposito cauzionale 

depositato in data xx/xx/2023 presso la Tesoreria dell’Ente. ----------------------------- 

ARTICOLO 9 (Tracciabilità dei flussi finanziari)